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Conto annuale del personale 2014
Tabella 13 “oneri per indennita e compensi accessori”

Certificato in data 30.05.2015



Anno

Istituzione

Fase/Stato Rilevazione:

Tabella:

2014

5761 - PRATO

Validazione/Attiva

Tipologia Istituzione

Contratto

Data Creazione Stampa:

T13 - Oneri annui per indennitd e compensi accessori corrisposti al personale in servizio

C - COMUNI

03/07/2015 10:37:57

RALN - REGIONI E AUT.LOC. (CCNL NAZ.)

Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTU
ALE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTICO

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIO
NE DI
RISULTATO

INDENNITA DI
COMPARTO

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-
TER, D.LGS.
151/2001

INDENNITA'
DI
STAFF/COLLA
BORAZIONE

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSO | FONDO
AGGIUNTIVO [ SPECIF.
AL SEGR. RESPONSAB.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

COMPENSI
PRODUTTIVIT

A

INCENTIVI
ALLA
PROGETTAZI
ONE EX
LEGGE
MERLONI

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERIA
CONV.-
IND.SCAVALC
o

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZ
E
PERSONALE
COMANDATO
IDISTACCATO
PRESSO
L'’AMM.NE

ARRETRATI
A.P. PER
COMPENSI
RISULTATO/P
RODUTTIVITA

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENTI

ALTRE
SPESE
ACCESSORIE
ED
INDENNITA'
VARIE

STRAORDINA
RIO

Totale

0D0102-
SEGRETARIO
A

211

41.206

3.648

42.019 0

24.750

111.834

0D0103-
SEGRETARIO
B

0D0485-
SEGRETARIO
C

0D0104-
SEGRETARIO
GENERALE
CCIAA

0D0097-
DIRETTORE
GENERALE

0D0098-
DIRIGENTE
FUORI D.O.
ART.110 C.2
TUEL

0DO0095-ALTE
SPECIALIZZ.
FUORI
D.O.ART.110
C.2 TUEL

0D0164-
DIRIGENTE A
TEMPO
INDETERMIN
ATO

5.060

503.435

234.456

36.400

779.351

0D0165-
DIRIGENTE A
TEMPO
DETERMINAT
O ART.110
C.1 TUEL

581

64.598

30.905

3.488

99.572




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTU
ALE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTICO

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIO
NE DI
RISULTATO

INDENNITA DI
COMPARTO

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-

TER, D.LGS.

151/2001

INDENNITA'
DI
STAFF/COLLA
BORAZIONE

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.
RESPONSAB.

COMPENSI
PRODUTTIVIT
A

INCENTIVI
ALLA
PROGETTAZI
ONE EX
LEGGE
MERLONI

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERIA
CONV.-
IND.SCAVALC
[e]

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZ
E
PERSONALE
COMANDATO
IDISTACCATO
PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
AP.PER
COMPENSI
RISULTATO/P
RODUTTIVITA

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENTI

ALTRE
SPESE

ACCESSORIE

ED

INDENNITA'

VARIE

STRAORDINA
RIO

Totale

O0DOI95-ALTE
SPECIALIZZ.
IND.O.
ART.110 C.1
TUEL

0DB6A00-

POSIZ. ECON.

D6 - PROFILI
ACCESSO D3

3.803

52.632

10.720

10.990

76

19.836

13.659

15.013

13.204

15.046

154.979

0D6000-

POSIZ. ECON.

D6 - PROFILO
ACCESSO D1

1.346

28.220

4.572

3.879

5.000

3.101

8.914

14.769

4.795

74.596

052486-
POSIZ.ECON.
D5 PROFILI
ACCESSO D3

795

10.615

2.254

2.457

56

3.737

2.719

2.222

906

25.761

052487-
POSIZ.ECON.
D5 PROFILI
ACCESSO D1

7.233

8.823

95.305

14.761

22.332

13.801

32.360

31.316

19.672

6.017

26.788

278.408

051488-
POSIZ.ECON.
D4 PROFILI
ACCESSO D3

1.052

3.394

132

6.453

5.604

2212

18.491

2.657

1.448

41.443

051489-
POSIZ.ECON.
D4 PROFILI
ACCESSO D1

6.688

1111

17.929

3.387

21.574

5.908

18.414

42.414

6.129

392

18.011

141.957

058000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
D3

548

1.850

1.695

4.977

25.353

643

35.066

050000-
POSIZIONE
ECONOMICA
D3

3.934

26.645

4.264

13.217

833

11.310

27.457

28.427

18.485

1.206

6.137

141.915

049000-
POSIZIONE
ECONOMICA
D2

7.337

4.192

24.151

3.239

26.919

9.303

38.569

45.625

12.482

1.737

30.842

204.396

057000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
D1

7.040

7.495

13.254

1.198

27.144

18.760

34.532

51.298

55.360

5.988

26.955

249.024




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTU
ALE

IND. DI

VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTICO

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIO
NE DI
RISULTATO

INDENNITA DI
COMPARTO

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-

TER, D.LGS.

151/2001

INDENNITA'
DI
STAFF/COLLA
BORAZIONE

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.

RESPONSAB.

COMPENSI
PRODUTTIVIT
A

INCENTIVI
ALLA
PROGETTAZI
ONE EX
LEGGE
MERLONI

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERIA
CONV.-
IND.SCAVALC
[e]

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZ
E
PERSONALE
COMANDATO
IDISTACCATO
PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
AP.PER
COMPENSI
RISULTATO/P
RODUTTIVITA

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENTI

ALTRE
SPESE

ACCESSORIE

ED

INDENNITA'

VARIE

STRAORDINA
RIO

Totale

046000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C5

19.413

52.363

46.028

64.104

91.627

14.454

127.960

12.848

15.395

117.609

561.801

045000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C4

12.366

21.217

40.222

41.969

34.443

10.176

81.821

12.697

8.231

44.603

307.745

043000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C3

9.700

15.650

15.708

34.317

28.041

12.751

64.385

22.867

5.636

46.131

255.186

042000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C2

19.553

56.395

1.289

70.807

89.203

9.794

165.901

22.141

41.106

117.792

593.981

056000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
Cl

28.197

56.118

40.424

103.804

100.189

14.063

239.636

13.284

31.397

119.199

746.311

0B7A00-

POSIZ. ECON.

B7 - PROFILO
ACCESSO B3

1.490

4.625

1.041

7.212

2.761

4.560

21.689

0B7000-

POSIZ. ECON.

B7 - PROFILO
ACCESSO B1

038490-
POSIZ.ECON.
B6 PROFILI
ACCESSO B3

1.627

5.221

1.544

568

9.174

13.563

1.187

32.884

038491-
POSIZ.ECON.
B6 PROFILI
ACCESSO B1

1.148

3.701

3.631

351

6.726

10.243

7.615

33.415

037492-
POSIZ.ECON.
B5 PROFILI
ACCESSO B3

541

1.796

246

2.527

212

2139

7.461

037493-
POSIZ.ECON.
B5 PROFILI
ACCESSO B1

1.411

4571

6.701

686

1.156

14.525




Qualifica

IND. DI
VACANZA

CONTRATTU

ALE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTICO

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIO
NE DI
RISULTATO

INDENNITA DI
COMPARTO

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-

TER, D.LGS.

151/2001

INDENNITA'
DI

STAFF/COLLA

BORAZIONE

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.
RESPONSAB.

COMPENSI
PRODUTTIVIT
A

INCENTIVI
ALLA
PROGETTAZI
ONE EX
LEGGE
MERLONI

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERIA
CONV.-
IND.SCAVALC
[e]

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZ
E
PERSONALE
COMANDATO
IDISTACCATO
PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
AP.PER
COMPENSI
RISULTATO/P
RODUTTIVITA

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENTI

ALTRE
SPESE

ACCESSORIE

ED

INDENNITA'

VARIE

STRAORDINA
RIO

Totale

036494-
POSIZ.ECON.
B4 PROFILI
ACCESSO B3

139

672

115

1.140

2.538

036495-
POSIZ.ECON.
B4 PROFILI
ACCESSO B1

1

.260

4.118

7.177

1.668

14.697

055000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
B3

034000-
POSIZIONE
ECONOMICA
B3

1

.073

3.594

1.374

19

5.755

1.944

1.854

15.613

032000-
POSIZIONE
ECONOMICA
B2

2

751

9.688

777

300

15.790

3.678

8.990

41.974

054000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
Bl

5

.040

17.722

1.633

1.957

28.309

558

3.634

8.014

66.867

0A5000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A5

132

378

549

63

1.123

028000-
POSIZIONE
ECONOMICA
Ad

687

2.057

2.561

1.000

1.489

7.794

027000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A3

443

1.361

1.338

226

3.368

025000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A2

248

778

880

1.135

137

3.178

053000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
Al




Qualifica IND. DI IND. DI RETRIBUZIO INDENNITA INDENNITA' COMPENSI COMPENSO INCENTIVI DIRITTI DI ONORARI COMPETENZ | ARRETRATI ARRETRATI | ALTRE STRAORDINA | Totale

VACANZA VIGILANZA SCOLASTICO |NE DI ART. 42, DI ONERI AGGIUNTIVO ALLA ROGITO- AVVOCATI E A.P. PER ANNI SPESE RIO

CONTRATTU POSIZIONE COMMA 5- STAFF/COLLA | RISCHI E AL SEGR. y PROGETTAZI | SEGRETERIA PERSONALE | COMPENSI PRECEDENTI | ACCESSORIE

ALE TER, D.LGS. |BORAZIONE |DISAGI COMUNALE ONE EX CONV.- COMANDATO | RISULTATO/P ED

151/2001 QUALE DIR. LEGGE IND.SCAVALC /DISTACCATO | RODUTTIVITA INDENNITA'
GENERALE MERLONI [e] PRESSO VARIE
L'AMM.NE

000061- 0
CONTRATTIS
Tl
000096- 0 46.254 0 0 128 0 47.755
COLLABORAT
OREAT.D.
ART. 90 TUEL
Totale 153.157 223.364 143.671 877.990 46.254 402.618 42.019 272.492 24.750 62.329 0 0 191.013 615.661 5.118.207




